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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data]01/02/2024 

Drejtuar: [Alcani shpk, ,me nr. Nipti: J91505006Q Rruga Laknasit Blloku Frutikulture 100m prane u 

ures se Kamzes.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 88685-11-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dru zjarri dhe Pelet,  per nevojat  e  Bashkise  Rrogozhine. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30/11/2023] [ Nr 96]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1:  Oferta e shoqerise :  Alcani shpk, ,me nr. Nipti: J91505006Q,  me vlere te ofruar: 2,512,500 

(dy million e peseqind e dymbedhjete mije e peseqind) leke pa T.v.sh.  

 

2:  Oferta e shoqerise :  Gjergj BUCA, person fizik ,me nr. Nipti: K31331547R,  me vlere te 

ofruar: 2,992,500 (dy milion  e nentedhjetenentedy mije e peseqind ) leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Alcani shpk, ,me nr. Nipti: 

J91505006Q Rruga Laknasit Blloku Frutikulture 100m prane u ures se Kamzes.]] se oferta 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2,512,500 (dy million e peseqind e dymbedhjete 

mije e peseqind) leke pa T.v.sh.  

]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Rrogozhine me adrese lagja nr 1 rruga Kavajes] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  x  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi  Nr90/ 2024 i KPP-se me 

te cilet lejon autoritetin kontraktor per vijimin me hapa te metejshem te procedures se prokurimit . 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edison MEMOLLA 

 


